
Månadsmöte den 20 mars 2024 

SPF Seniorerna Vikbolandet hade månadsmöte i Östra Husby bygdegård. Den nyligen 

ombildade Jonsberg-Rönö sockengrupp var värd och cirka 130 medlemmar deltog. Anders 

Ståhl hälsade välkommen, redogjorde för dagens program och presenterade dagens gäst, 

Lotta Källström. 

Lotta Källström är uppvuxen i trakten och gick på 

Kulturskolans musikutbildning i en källarlokal på 

Talmansvägen där hon lärde sig spela gitarr. ”Kul 

att vara hemma”, tyckte hon och vinkade till 

pappa, gamla grannar, klasskompisar och deras 

syskon som satt i publiken. Hon berättade 

minnen från tiden i Café Norrköping och 

underhöll med sång och gitarrspel i två 

omgångar. Det var allt från ”Sjösala vår” av 

Taube, ”Du är min man” av Benny Anderssons 

Orkester (BAO), ”Gabriellas Sång” av Py Bäckman 

samt en medley med Sven-Ingvarslåtar som 

lockade till allsång. Hon nämnde också att hon 

2023 fick Norrköpings kommuns kulturpris till Moa Martinsson minne och var mycket stolt 

över det. 

I pausen mellan hennes framträdanden serverades kaffe med hemgjorda smörgåsar och en 

riktig kaloribomb till kaka. Ordföranden Magnus Arnoldson informerade om planerna för 

Hälsoveckan 20-24 maj och påminde om nästa månadsmöte som är den 17 april och som 

Östra Stenby-Konungsund sockengrupp ansvarar för.  

Nygamla Jonberg-Rönö sockengrupp hade också bildat en kör och sjöng en humoristisk sång 

över åldrandets problem och dess lösningar. 

På storbildsskärm påmindes om att se det nyss visade tv-programmet Hackaren från Svt:s 

Uppdrag granskning som avslöjar vilka bedragarna är som arbetar med att  lura av äldre 

personer deras besparingar. Sedvanligt lotteri avslutade mötet.  



 

Jonsberg-Rönö sockengrupp och tillika kör 

Fr. h. Ewa Wahren, Ulla Aronson, Elisabeth Wahren, Anders Ståhl, Lena Nyholm, Birgitta Ståhl, Kerstin 

Nygren, P-O Nyholm samt Torsten Tinglöf.  

 

Lotteriet 

Vin, choklad och blommor lottades ut. Dragningen gick 

snabbt när Ewa fick hjälp av Lotta. 
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